PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
CNPJ: 16.781.346/0001-04 - Rua Padre Abel 332 - Centro
FONE: (37) 3371-9200 FAX:(37)3371-9221
CEP: 37925-000 -  Piumhi/MG
e-mail: contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

Piumhi. 10 de OUTUBRO de 2022.

Ofício N° 45/2022
Assunto: Envio de Arquivos
Serviço: CONT/.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Em atendimento a Lei Orgânica Municipal, em anexo envio os arquivos

digitalizados, com toda a movimentação do Município de Piumhi, relativo ao mês de Julho

de 2022.
As movimentações estão compostas, entre tantos outros, dos seguintes

documentos:

1. Balancete Receita/Despesa;

2. Demonstrativos Numerários;

3. Gastos com Saúde, Educação e Pessoal;

4. Balancetes Contábeis Financeiros;

5. Decretos de Suplementação nas hipóteses necessárias;

6. Notas de Empenhos de Pagamentos com anotação de número do cheque e

conta bancária, acompanhadas de notas fiscais, devidamente discriminadas as mercadorias

e serviços prestados, e quando necessários de outros documentos exigidos pela legislação;

Segue em anexo também, o Rol de licitações, na forma impressa, relativo ao

mês de Julho de 2022.
Sem mais para o momento, protestos de elevada estima e consideração.

DD.Sr.
Reinaldo dos Reis Silva
Presidente da Câmara Municipal
Piumhi/MG

PROTOCOLIZADO EM
JO / 10 i l J  àsiSJOhoras

CAMARfò MUNICIPAL DE PIUMHI

mailto:contabilidade@prefeiturapiumhi.mg.gov.br

RELAÇÃO DE LICITAÇÕES -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

EXERCÍCIO: 2.022 MÊS: JULHO

N9 MODALIDADE OBJETO DATA PARTICIPANTES VALOR (R$) ADJUDICATÁRIO

71 Pregão RPE 44 Cartuchos e toners 04/07

NBB CO M ÉRCIO  DE
EQ UIPAM ENTO S DE
IN FO RM ÁTICA LTDA ME

29.900,00 NBB COM ÉRCIO DE EQUIPAM ENTOS DE
INFORM ÁTICA LTDA ME

EFR TECH EIRELIR ANGATURAM A 9.850,00 EFR TECH EIRELIR ANGATURAM A

SUPRIPRIM E SSUPRIM ENTOS DE
IN FO RM ÁTICA EIRELI 8.515,00 SUPRIPRIM E SSUPRIM ENTOS DE

INFORM ÁTICA EIRELI
SM TSI CO M ERCIO  E SERVIÇOS DE
IM PRESSÃO LTDA 33.450,00 SM TSI COM ERCIO E SERVIÇOS DE

IM PRESSÃO LTDA

W EB DISTRIBUIDORA LTDA 4.948,00 W EB DISTRIBUIDORA LTDA

ALEX ARAÚ JO  PIM ENTA 0,00

PINTANDO E BORDANDO 0,00

V.C DA ROCHA DISTRIBUIDORA 0,00

72 Pregão RPE 45 Hortifrutigranjeiros 05/07 M ERCEARIA M ARCOPAN LTDA -
EPP 975.337,71 M ERCEARIA M ARCOPAN LTDA - EPP

73 Adesão ata n902 Limpeza pública 09/06 UTV FACILITIES LTDA 236.830,00 UTV FACILITIES LTDA

74 TP ne06 Alam brado academia de
saúde 21/07 VLS CO NSTRUTO RA E M ATERIAIS

DE CO NSTRUÇÃO  LTDA 55.598,96 VLS CONSTRUTORA E M ATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA

Edna Pairn dos R ã s  P a m p ltm
WAT. N° 0073-6

Prefeitura M. Piumhi

75 Pregão RPE 46 Lanches aniversário da cidade 08/07 RF SERVIÇO S DE B U FFETE
EVENTOS LTDA

103.061,00
RF SERVIÇOS DE BUFFET E EVENTO S
LTDA

76 Pregão RPE 47 Mat. esportivos II 11/07

O. E. PEREIRA BRINQUEDOS 1.300,00 0 . E. PEREIRA BRINQUEDOS

AZZURE IND. E COM ERCIO DE
CORDAS E REDES ESPORTIVAS
EIRELI

8.270,00
AZZURE IND. E COM ERCIO DE CO RD AS E
REDES ESPORTIVAS EIRELI

V IEIRA EM PREENDIM ENTOS
CO M ERCIAIS EIRELI 29.890,00

VIEIRA EM PREENDIM ENTOS
COM ERCIAIS EIRELI

PARANA IND. E COM. DE REDES E
CORDAS EIRELI 32.060,00

PARANA IND. E COM. DE REDES E
CORDAS EIRELI

300 COM ERCIO, SERVIÇO E
LOGÍSTICA EIRELI 630.075,13

300 COM ERCIO, SERVIÇO E LO GÍSTICA
EIRELI

T  NAVA COM ERCIO DE
ELETRODOM ÉSTICOS EIRELI

9.179,00
T  NAVA COM ERCIO DE
ELETRODOM ÉSTICOS EIRELI

ALEX ARAÚJO PIM ENTA 0,00

AQ U ARELA COM ÉRCIO E CORDAS 0,00

KLEBER NASTA DE OLIVEIRA ME 0,00

77 Pregão RPE 48 Fraldas geriátricas e infantis 13/07

M ERCEARIA M ARCOPAN LTDA -
EPP

225.759,00 M ERCEARIA MARCOPAN LTDA - EPP

DAM IL 0,00

C.R VIEIRA PRODUTOS
HOSPITALARES

0,00

ALPHAM ED COM ÉRCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

0,00

LUM AR COM ÉRCIO DE
PRODUTOS FARM ACÊUTICOS
LTDA

0,00

F J m  Paitn dosReis PdMploPã
VAX  ? f  0073-6

Prefeitura»!, Piumhi

COM ECIAL VENER LTDA 0,00

DCB DISTRIBUIÇÃO E CIRÚRGICA
BRASILEIRA LTDA

0,00

UNIM ARCAS DISTRIBUIÇÃO E
COM ERCIO EIRELI

0,00

EQUIPAR M ÉDICO E HOSPITALAR
LIM ITADA

0,00

PÉROLA IM PORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR
EIRELI

0,00

COM ERCIAL DE AUM ENTOS
ESTHAM PA EIRELI

0,00

M AT MED HOSPITALAR LTDA 0,00

CIRÚRGICA UNIÃO LTDA 0,00

EXTA INDUSTRIA E COM ÉRCIO
LTDA

0,00

ANA FLAVIA GARCIA CHAGAS 0,00

78 Pregão RPE 49
Serviços de filmagem ,
fotografia e locução

20/07 DIEGO HENRIQUE FERNANDES
085 2741 1628-M E

643.099,00 DIEGO HENRIQUE FERNANDES
08527411628 - ME

79 Dispensa n206 Plataforma de Acessibilidade 20/06 REVOGADO

ERICO M OREIRA DA ROCHA 3.000,00 ERICO M OREIRA DA ROCHA

80 Credenciam ento ne
01 -  Inex. 03 Bandas 28/07 W ILLIAM  JU NIO  LIM A COUTINHO 3.000,00 W ILLIAM  JUNIO LIMA COUTINHO

JOÃO FRANCISCO FILHO 3.000,00 JOÃO FRANCISCO FILHO

prefeitura SÁ. Piumhi

M ANUEL CESAR SILVA 5.300,00 M ANUEL CESAR SILVA

STENIO BRUNO GARCIA 5.300,00 STENIO BRUNO GARCIA

ANDRE LUIS DOS ANJOS
07595962633 El 3000.,00 AND RE LUIS DOS ANJOS 07595962633

El
ALINE ALM EID A MELO 3.000,00 ALINE ALM EID A MELO

GRAZIELA LOPES FERREIRA 3.000,00 GRAZIELA LOPES FERREIRA

PAULO CÉSAR BATISTA 3.000,00 PAULO CÉSAR BATISTA

DIEGO GARCIA GONÇALVES 5.300,00 DIEGO GARCIA GONÇALVES

KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA
FRREIRA 115.13093622- ME 3.000,00 KASSIO BIANOR DE OLIVEIRA FRREIRA

115.13093622- ME
LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA
09321425675- El 3.000,00 LAYON CESAR OLIVEIRA SILVA

09321425675- El
DIEGO ERNANDES FERREIRA
04200429624 - El

3.000,00 DIEGO ERNANDES FERREIRA
04200429624 - El

GILBERTO SIM ÕES 5.300,00 GILBERTO SIM ÕES
ERICO M OREIRA SOUZA DA
ROCHA 0 5 8 5253 2690-E l 2.300,00 ERICO M OREIRA SOUZA DA ROCHA

05852532690 - El
JAIRO  FABIANO SILVA DE
O LIVEIRA 3.000,00 JAIRO FABIANO SILVA DE O LIVEIRA

RENATO FLOR DA SILVA
037300626 2.300,00 RENATO FLOR DA SILVA 037300626

SC M ATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
LTD A - ME 846.173,64 SC M ATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -

ME
81 Pregão RPE 50 M ateriais elétricos 25/07 M EGA COM ÉRCIO DE M ATERIAIS

ELETRICOS EIRELI 74.449,93 M EGA COM ÉRCIO DE M ATERIAIS
ELETRICOS EIRELI

AM PLA M ATERIAIS DE
CO NSTRUÇÃO  LTDA 52.749,14 AM PLA M ATERIAIS DE CO NSTRUÇÃO

LTDA

FJfíá Paim dos m s  Pamplow
«AT. N°/D073-6

Prefeitura M. Piumhi